
Графік відвідування пленарних засідань та постійних комісій міської ради депутатами 

Південноукраїнської міської ради 8 скликання за 2024 рік(станом на 01.01.2025) 

№ ПІБ депутата Кількіс

ть 

засідан

ь 

Відвіда

но 

засідань 

Кількість 

засідань 

п/к  

Відвіда

но 

засідань 

п/к 

примітка 

1.  Акуленко Олександр Анатолійович 14 14 19 15  

2.  Ананченкова Антоніна Вікторівна 14 12 19 18  

3.  Андрєєва Ольга Іванівна 14 13 21 21  

4.  Аркатов Дмитро Петрович 14 14 16 16  

5.  Горностай Надія Олександрівна 14 8 27 16  

6.  Єрьоменко Валентина Анатоліївна 14 10 21 18  

7.  Жебет Олександр Іванович 14 13 16 16  

8.  Заренок Андрій Анатолійович 14 14 19 18  

9.  Костов Андрій Іванович 14 7 19 8  

10.  Коноплянников Олег Володимирович 14 7 16 3 ЗСУ 

11.  Кравченко Денис Володимирович 14 12 Не є членом 

комісії 

 

12.  Кривіцька Жанна Олександрівна 14 12 21 14  

13.  Кудиба Ярослав Миколайович 14 0 16 0  

14.  Маілунц Каріне Еріківна 14 0 27 0  

15.  Мартинко Антоніна Валеріївна 14 12 27 27  

16.  Миронюк Олександр Степанович 14 11 21 14  

17.  Мірошник Дмитро Миколайович 14 14 27 25  

18.  Москаленко Андрій Михайлович 14 14 13 13  

19.  Онищенко Сергій Олександрович 14 5 19 7  

20.  Паламарчук Лідія Володимирівна 14 10 21 17  

21.  Пелюх Микола Олександрович 14 6 19 1 ЗСУ 

22.  Петрина Олена Володимирівна 14 11 13 10  

23.  Палько Анастасія Олексіївна 14 12 27 24  

24.  Рибакова Людмила Анатоліївна  14 13 16 15  

25.  Сабанюк Анна Вікторівна 14 13 16 15  



26.  Савастру Анжела Вікторівна 14 12 21 18  

27.  Савченко Світлана Іванівна 14 13 27 27  

28.  Снітков Сергій Михайлович 14 6 16 3  

29.  Стоянов Олександр Олександрович 14 3 21 2 ЗСУ 

30.  Устюшенко Михайло Валерійович 14 0 13 0  

31.  Хлобистова Валерія Валеріївна 14 11 13 12  

32.  Шаріфуллін Марат Анварович 14 13 19 19  

33.  Шикерська Віра Леонідівна 14 13 27 25  

34.  Ясуник Володимир Степанович 14 10 13 12  

 

Графік відвідування пленарних засідань та постійних комісій міської ради депутатами 

Південноукраїнської міської ради 8 скликання за 2021-2024рр  станом на 01.01.2025  

 

№ ПІБ депутата Кількість 

сесії 

( за №) 

Кількіс

ть 

засідань 

Відвіда

но 

засідань 

Кількість 

засідань 

п/к  

Відвіда

но 

засідань 

п/к 

1.  Акуленко Олександр Анатолійович 55 65 59 21 15 

2.  Ананченкова Антоніна Вікторівна 55 65 59 22 21 

3.  Андрєєва Ольга Іванівна 55 65 60 91 83 

4.  Аркатов Дмитро Петрович 55 65 54 50 46 

5.  Горностай Надія Олександрівна 

(склала присягу на 31 сесії 15.09.2022) 

55 31 18 53 37 

6.  Єрьоменко Валентина Анатоліївна 55 65 46 91 65 

7.  Жебет Олександр Іванович 55 65 59 50 43 

8.  Заренок Андрій Анатолійович 55 65 51 63 47 

9.  Костов Андрій Іванович 55 65 52 63 37 

10.  Коноплянников Олег Володимирович 55 65 48 50 31 

11.  Кравченко Денис Володимирович 55 65 51 41 34 

12.  Кривіцька Жанна Олександрівна 55 65 52 91 43 

13.  Кудиба Ярослав Миколайович 55 65 27 43 

 

15 

 



14.  Маілунц Каріне Еріківна 55 65 2 100 0 

15.  Мартинко Антоніна Валеріївна 55 65 63 100 97 

16.  Миронюк Олександр Степанович 55 65 56 91 77 

17.  Мірошник Дмитро Миколайович 55 65 63 100 97 

18.  Москаленко Андрій Михайлович 55 65 58 63 63 

19.  Онищенко Сергій Олександрович 55 65 47 63 47 

20.  Паламарчук Лідія Володимирівна 55 65 55 91 78 

21.  Палько Анастасія Олексіївна 

(склала присягу на 43 сесії 30.01.2024) 

55 14 10 25 22 

22.  Пелюх Микола Олександрович 55 65 49 51 22 

23.  Петрина Олена Володимирівна 55 65 56 63 57 

24.  Рибакова Людмила Анатоліївна  55 65 55 50 37 

25.  Сабанюк Анна Вікторівна 55 65 54 50 41 

26.  Савастру Анжела Вікторівна 55 65 47 91 61 

27.  Савченко Світлана Іванівна 55 65 57 100 91 

28.  Снітков Сергій Михайлович 55 65 38 50 30 

29.  Стоянов Олександр Олександрович 55 65 33 91 31 

30.  Устюшенко Михайло Валерійович 55 65 5 63 2 

31.  Хлобистова Валерія Валеріївна 55 65 53 63 57 

32.  Шаріфуллін Марат Анварович 55 65 45 63 52 

33.  Шикерська Віра Леонідівна 55 65 58 100 91 

34.  Ясуник Володимир Степанович 
(склав присягу на 37 сесії 27.04.2023) 

55 23 19 22 21 

 


